Secretaria de Administração - SEAD

EDITAL Nº 125/2021

Chama para contratação emergencial, Agentes de Combate às Endemias I, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público do município de Passo Fundo, nos termos do inciso IX, do art. 37 da Constituição Federal.

O MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO, pessoa jurídica de direito público interno, através de seu Prefeito, Sr. Pedro Almeida, no uso de suas atribuições legais, à vista do Processo Interno n.º 2021/5093 e com base na Lei n.º 5.565 de 28 de setembro de 2021, faz saber por este Edital o chamamento do processo seletivo simplificado conforme Edital n.º 102/2021, homologado pelo Edital n.º 120/2021, visando a contratação por tempo determinado de Agente de Combate às Endemias I:

Classificação	Nome	Cargo	Pontuação
1°	Luci Beatriz da Costa Toledo	Agente de Endemias I	25
2°	Eliane Dalla Lana Schmitt	Agente de Endemias I	25
3°	Antônio Scorzato Chaves	Agente de Endemias I	25
4°	Raquel Cristina Andrade Camargo	Agente de Endemias I	25
5°	Vanessa Basei Paula	Agente de Endemias I	25
6°	Adriana dos Santos Domingues	Agente de Endemias I	20
7°	Nair Vicentina Pez	Agente de Endemias I	15
8°	Pérola Ferreira de Aguiar	Agente de Endemias I	15
9°	Ana Paula Gnoatton Sachetti	Agente de Endemias I	15

Os classificados serão chamados, por meio de edital que será publicado no Diário Oficial Eletrônico e no site da Prefeitura de Passo Fundo e terão o prazo de 10 (dez) dias úteis para enviarem à Coordenadoria de Recursos Humanos os documentos necessários para assumir a vaga, através do e-mail crh@pmpf.rs.gov.br, com todos os arquivos em formato PDF, fazendo constar no campo assunto do e-mail "AGENTE DE ENDEMIAS I".

A relação dos documentos necessários estão disponíveis no site www.pmpf.rs.gov.br, em Servidor > Concursos > Documentos Ingresso Processo Seletivo.

Gabinete do Prefeito, Centro Adm. Municipal, em 15 de dezembro de 2021.

PEDRO ALMEIDA

Prefeito Municipal Assinado eletronicamente

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA

Secretário de Administração Assinado eletronicamente

"Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura"

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br